
UCHWAŁA NR LXV/370/2023 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Stoczek Łukowski na dofinansowanie zakupu autobusu 
do przewozu osób niepełnosprawnych wykorzystywanego przez Warsztat Terapii Zajęciowej w Stoczku 

Łukowskim 

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada 
Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Borowie na 2023 rok  Miastu Stoczek Łukowski pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej w wysokości 10 000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy), z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych wykorzystywanego przez Warsztat 
Terapii Zajęciowej w Stoczku Łukowskim. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz zasady jej rozliczania określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Borowie a Miastem Stoczek Łukowski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Szaniawska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5E2629-C166-483F-AB9A-9D99D3F2BDAE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Warsztat Terapii Zajęciowej w Stoczku Łukowskim zwrócił się z prośbą o udzielenie 
pomocy finansowej na zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych. 
Warsztat Terapii Zajęciowej  jest placówką typu dziennego działającą na podstawie Ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych  (Dz. U. z 2008 roku Nr 14 poz. 92) oraz Rozporządzenia Ministra Gospodarki, 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 roku w sprawie warsztatów terapii zajęciowej 
(Dz. U. Nr 63 poz. 587), stwarzającą osobom niepełnosprawnym, niezdolnym do podjęcia 
zatrudnienia możliwość rehabilitacji społecznej, ruchowej oraz zawodowej. 
Placówka WTZ w Stoczku Łukowskim okazuje wsparcie osobom niepełnosprawnym z kilku gmin, 
m.in. z gminy Borowie w ilości 5 osób. 
Uczestnicy z gminy Borowie odbierani i przywożeni są na zajęcia przez WTZ własnym autobusem, 
przystosowanym dla osób niepełnosprawnych.  Codziennie autobus pokonuje trasę 300 km. Zakup 
nowego pojazdu pozwoli na poprawę jakości jazdy uczestników WTZ.  
Uzasadnieniem wystąpienia o wsparcie jest wysoki koszt zakupu pojazdu. 
Mając na uwadze powyższe uznaje się za zasadne udzielenie pomocy w wysokości 10 000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5E2629-C166-483F-AB9A-9D99D3F2BDAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/370/2023 RADY GMINY BOROWIE z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


